
Organizzazione: Patrocinata FIPSAS

Manifestazione: Coppa Italia Fisheries di pesca a Feeder

località Lago Borghese

Società Organiz. : P.F.P Colmic SI

CLASSIFICA PROGRESSIVA Regione Toscana

Dopo la prova.  del 15/03/2015

Cl. Concorrente Società Pen. Totale Note

Peso [g]

1 Sforzi Emilio A.P.S. Grosseto (SI) 1 Finalista

2 Del Dottori Alessio Lenza Maremmana (SI) 1 Finalista

3 Gautieri Mirco A.S.D P.F.P.  Colmic (SI) 1 Finalista

4 Gianni Andrea LAMORCER Fishine Frienas (SI) 2 Finalista

5 Migliorini Gionata LAMORCER Fishine Frienas (SI) 2 Finalista

6 Pistolesi Paolo LAMORCER Fishine Frienas (SI) 2 Finalista

7 Giogli Michele A.P. SO (SI) 2,5 Finalista

8 Moscatelli Enrico LAMORCER Fishine Frienas (SI) 2,5 Finalista

9 Boccaccini Sandro LAMORCER Fishine Frienas (SI) 3 Finalista

10 Franceschini Walter LAMORCER Fishine Frienas (SI) 3

11 Batignani Michele LAMORCER Fishine Frienas (SI) 3

12 Santimaria Massimo Lenza Maremmana (SI) 4

13 Ambrogini Stefano LAMORCER Fishine Frienas (SI) 4

14 Manganelli Roberto SPS L. Senese Mastre Sport Colmic (SI) 4

15 Vivarelli Mauri A.P.S. Grosseto (SI) 4

16 Zamperini Michele A.S.D P.F.P.  Colmic (SI) 5

17 Pacciani Stefano SPS L. Senese Mastre Sport Colmic (SI) 5

18 Boschetti Giuliano A.S.D P.F.P.  Colmic (SI) 5



Organizzazione: Sezione Provinciale di Siena
Manifestazione: Coppa Fisheries 2015
Denominazione: Coppa Fisheries
Società Organiz. : P.F.P. Colmic (SI)

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 3        del: 15/03/2015

Settore:  1   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

2 Pistolesi Paolo LOMCER FISHINE FRIENAS SI B 14040 A
3 Batignani Michele LOMCER FISHINE FRIENAS SI G 3560 C
4 Vivarelli Mauri A.P.S. Grosseto SI B 3520 B

Settore:  2   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Del Dottori Alessio Lenza Maremmana SI A 20300 A
2 Giannini Andrea LOMCER FISHINE FRIENAS SI F 16640 E
3 Franceschini Walter LOMCER FISHINE FRIENAS SI D 7700 C
4 Manganelli Roberto SPS L. Senese Merse Sport Colmic SI B 3780 D
5 Boschetti Giuliano A.S.D. P.F.P. Colmic SI A 2180 B

Settore:  3   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Sforzi Emilio A.P.S. Grosseto SI A 22160 B
2 Migliorni Gionata LOMCER FISHINE FRIENAS SI E 16040 C
3 Boccaccini Sandro LOMCER FISHINE FRIENAS SI A 14420 E
4 Santimaria Massimo Lenza Maremmana SI B 7520 A
5 Zamperini Michele A.S.D. P.F.P. Colmic SI C 7100 D

Settore:  4   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg
1 Gautieri Mirco A.S.D. P.F.P. Colmic SI B 13620 D
3 Giogli Michele A.P.SO SI A 10880 A



3 Moscatelli Enrico LOMCER FISHINE FRIENAS SI H 10880 E
4 Ambrogini Stefano LOMCER FISHINE FRIENAS SI C 7360 B
5 Pacciani Stefano SPS L. Senese Merse Sport Colmic SI A 4660 C
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